[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации муниципального образования

городского поселения «Поселок Онохой»

Заиграевского района Республики Бурятия

 «16» ноября 2020г.                                                                                                            № ____
п. Онохой

Об внесении изменений в муниципальный краткосрочный
план реализации Республиканской программы

«Капитальный ремонт общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных

на территории Республики Бурятия, на 2014-2043 годы»

на 2020-2022 гг. (период реализации 2020-2021 гг.)

В связи с отказом собственников многоквартирного дома (далее МКД) от капитального ремонта общего имущества системы отопления, холодного водоснабжения, канализации и водоотведения и оформлением актов об установлении фактов воспрепятствования оказания услуг и (или) выполнению работ по капитальному ремонту общего имущества в МКД,  расположенных на территории муниципального образования городского поселения «Поселок Онохой» Заиграевского района Республики Бурятия на основании  согласно постановлению Правительства Республики Бурятия от 15.03.2018 № 124 «О мерах по реализации на территории Республики Бурятия положений Федерального закона от 29.07.2017 N 257-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации», руководствуясь ст.28,30 Устава муниципального образования городского поселения ‘’Поселок Онохой’’, постановляю:
1. Исключить МКД, расположенный по адресу: Республика Бурятия, Заиграевский район, п.Онохой, ул. Терешковой, дом 7 из краткосрочного плана реализации Республиканской программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Бурятия, на 2014-2043 годы» на 2020-2022 гг.»
2. Исключить МКД, расположенный по адресу: Республика Бурятия, Заиграевский район, п.Онохой, ул. Терешковой, дом 6 из краткосрочного плана реализации Республиканской программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Бурятия, на 2014-2043 годы» на 2020-2022 гг.»
3. Исключить МКД, расположенный по адресу: Республика Бурятия, Заиграевский район, п.Онохой, ул. Терешковой, дом 2 из краткосрочного плана реализации Республиканской программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Бурятия, на 2014-2043 годы» на 2020-2022 гг.».

4. Исключить МКД, расположенный по адресу: Республика Бурятия, Заиграевский район, п.Онохой, ул. Пионерская, дом 2 из краткосрочного плана реализации Республиканской программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Бурятия, на 2014-2043 годы» на 2020-2022 гг.»
5. Исключить МКД, расположенный по адресу: Республика Бурятия, Заиграевский район, п.Онохой, ул. Гагарина, дом 9 из краткосрочного плана реализации Республиканской программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Бурятия, на 2014-2043 годы» на 2020-2022 гг.»
6. Исключить МКД, расположенный по адресу: Республика Бурятия, Заиграевский район, п.Онохой, ул. Гагарина, дом 7 из краткосрочного плана реализации Республиканской программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Бурятия, на 2014-2043 годы» на 2020-2022 гг.»
7. Исключить МКД, расположенный по адресу: Республика Бурятия, Заиграевский район, п.Онохой, ул. Гагарина, дом 5 из краткосрочного плана реализации Республиканской программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Бурятия, на 2014-2043 годы» на 2020-2022 гг.»
8. Исключить МКД, расположенный по адресу: Республика Бурятия, Заиграевский район, п.Онохой, ул. Серова, дом 18 из краткосрочного плана реализации Республиканской программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Бурятия, на 2014-2043 годы» на 2020-2022 гг.»
9. Исключить МКД, расположенный по адресу: Республика Бурятия, Заиграевский район, п.Онохой, ул. Гагарина, дом 6 из краткосрочного плана реализации Республиканской программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Бурятия, на 2014-2043 годы» на 2020-2022 гг.»
10. Разместить настоящее постановление на официальном сайте в сети интернет: https://администрация-онохой.рф., а также обнародовать на информационном стенде Администрации.

11. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Руководитель администрации

Муниципального образования городского

поселения «Поселок Онохой»

В.В.Иванов